

Agency - Dimash Kumar
Agno - 13 S.B.II/2020

Sukhasan To Manang Dik M.M.G.S.Y-S.C)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Khaqania

DIVISION

Ainuli

SUB-DIVISION

MBNo-1084

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Abstract of cost			
(11) Paving & fixing kerbs					
- - do - - do - - sup.					
Qty and P.M.B. Page (30)					
01.00 Nos @ 3892.27 / Nos = 3892.27					
(23) clearing & grubbing road bed					
- - do - - do - - sup.					
Qty and P.M.B. Page (30)					
0.98 Hec @ 49496.70 / Hec = 48806.70					
(24) Constn of embankment with approved material - do - do - sup.					
Qty and P.M.B. Page (43)					
446.26 m ² @ 174.87 / m ² = 78020.10					
(45) Constn of embankment with approved material - do - do - sup.					
Qty and P.M.B. Page (43)					
1338.78 m ² @ 150.21 / m ² = 201098.10					
(51) Constn of sub-grade and cutting					
Shoulder - - do - - sup.					
Qty and P.M.B. Page (30 & 41)					
1876.58 m ²					
725.82 m ²					
2602.32 m ²					
(2) 176.43 / m ² = 459231.10					
(67) Constn of granular sub-base by boundary - do - do - sup.					
Qty and P.M.B. Page (31 & 34)					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		887.79 m ²			
		44.55 m ²			
		934.54 m ²			
		$(2) 2282.80 / m^2 =$			2133368.00
(7/8) providing labour to B.M. corr. 15 m ² do-c/p.					
Qty. and 9 M.D. Page (31) & (34)					
		362.08 m ²			
		39.38 m ²			
		401.46 m ²			
		$(2) 2237.61 / m^2 =$			1099855.00
(8/9) providing & applying primer coat					
do do do-c/p.					
Qty. and 9 M.D. Page (35)					
		3046.61 m ²	42.12 m ²		128323.00
(9/10) providing & applying tack coat					
do do do-c/p.					
Qty. and 9 M.D. Page (35)					
		3046.61 m ²	14.46 m ²		44054.00
(10/11) providing labour & selling of class granular					
prime & subgrade do-c/p.					
Qty. and 9 M.D. Page (35)					
		3046.61 m ²	185.57 m ²		565859.00
(11/12) E/p in excavations for structure					
do do do-c/p.					
Qty. and 9 M.D. Page (31)					
		59.56 m ²	260.59 m ²		15520.00
(12/28) providing P.C.C. M15 for landing - do-c/p.					
Qty. and 9 M.D. Page (31)					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	5.92 m	2.55	m		29733 = m
(13/12) providing & laying of R.C.C. MP-3					
pipe - - do - - do - - do					
Qty used P.M.B. Page (31)					
15.10 m @ 3772.28/m					56584 = m
(14/12) B/2 in CM 84 in head wall - do - do					
Qty used P.M.B. Page (31)					
61.22 m @ 5831.02/m					356975 = m
(15/12) plastering rectly concrete 11.40 m @ do					
- - do - - do - - do					
Qty used P.M.B. Page (32)					
90.10 m @ 178.00/m					16038 = m
(16/12) providing & laying of concrete footing - do - do					
Qty used P.M.B. Page (32)					
28.44 m @ 46.51/m					132372
(17/12) providing & laying of logo M.M. 5					
informer & Citizen road - do - do					
Qty used P.M.B. Page (32) (34)					
2.10 m @ 25					
4.10 m @ 5					
6.10 m @ 5					
@ 8885.80/m					53315 = m
(18/12) Constn. of un-reinforced concrete					
concrete pavement - do - do					
Qty used P.M.B. Page (32) (34)					
210.83 m					
23.40 m					
234.23 m					
@ 6708.04/m					1571224 = m

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19/13) laying brick soling layer on prepared					
Sub grade - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (40)					
288.00 m ² @ 486.78/m ² =					140193 = m
(20/14) planting of trees by the road side					
- do - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (40)					
82.00 Nos @ 800.30/Nos =					65625 = m
(21/15) Reinforced Cement Concrete M.S for L.S					
3.00 m stone - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (40)					
0.3.00 Nos @ 2112.74/Nos =					6339 = m
(i) 200 stone - 05.00 Nos @					
570.75/Nos =					2954 = m
(22/16) Reinforced Cement Concrete M.S for					
boundary pillars - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (40)					
98.00 Nos @ 479.65/Nos =					47006 = m
(23/17) providing & fixing of retro-reflective					
informative sign - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (40)					
(i) 600mm Equilateral Triangle :-					
28.00 Nos @ 3703.86/Nos =					103708 = m
(ii) 600mm Circular :-					
06.00 Nos @ 4975.77/Nos =					29855 = m
(iii) 600 x 450mm rectangular					
04.00 Nos @ 4685.31/Nos =					18741 = m

Continuation

[illegible]

Continuation